



SICC 7 809	Compra	SI 80
Version: 1.0.0	Ejec. Central	01
	Unidad Ejecutora	0001
Cantidad Proceso Registral	Unidad de Compra	Regional Cofin. Cajas Central
Monto Estimado Total	Código de la Unidad de Compra	05070
RD\$	Año Fiscal	2023
	Fecha Aprobación	

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FRALISADO DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Productos de papel	Para uso en el SRS CC	Bienes	Compra Menores	Si	
FECHA DE INICIO DE EJECUCIÓN	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	08-01-2023	LUGAR DE ENTREGA	Región	CBAD SUR
	TRIMESTRE	1		Provincia	Comarca de La Vega
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	11-01-2023		Municipio	La Vega
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
1411705	Servilletas de papel	Paquete	300	RD\$ 150.00	RD\$ 45.000,00
1411703	Tapalpas de papel	Paquete	200	RD\$ 830.00	RD\$ 166.000,00
1411704	Papel higiénico	Paquete	250	RD\$ 830.00	RD\$ 207.500,00
1411524	Block de cuadernos de papel	Paquete	500	RD\$ 60.00	RD\$ 30.000,00
1411504	Papel en formatos continuos	Caja	30	RD\$ 1.400.00	RD\$ 42.000,00
1411807	Cilindros comerciales para máquinas de escribir	Unidad	100	RD\$ 380.00	RD\$ 38.000,00
1411506	Papel para impresión de computadora	Bulto	500	RD\$ 480.00	RD\$ 240.000,00
1411501	Papel colorido	Pacote	50	RD\$ 450.00	RD\$ 22.500,00
1411809	Papel membreteado	Unidad	35000	RD\$ 5.00	RD\$ 175.000,00
1411508	Papel para impresión de computadora	Bulto	300	RD\$ 650.00	RD\$ 195.000,00
	TOTAL COMPRA ESTIMADA			RD\$	1.158.500,00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FRALISADO DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Productos de papel	Para uso en el SRS CC	Bienes	Compra Menores	Si	
FECHA DE INICIO DE EJECUCIÓN	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	11-04-2023	LUGAR DE ENTREGA	Región	CBAD SUR
	TRIMESTRE	2		Provincia	Comarca de La Vega
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	14-04-2023		Municipio	La Vega
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
1411705	Servilletas de papel	Paquete	300	RD\$ 150.00	RD\$ 45.000,00
1411703	Tapalpas de papel	Paquete	200	RD\$ 830.00	RD\$ 166.000,00
1411704	Papel higiénico	Paquete	250	RD\$ 830.00	RD\$ 207.500,00
1411524	Block de cuadernos de papel	Paquete	500	RD\$ 60.00	RD\$ 30.000,00
1411504	Papel en formatos continuos	Caja	30	RD\$ 1.400.00	RD\$ 42.000,00
1411807	Cilindros comerciales para máquinas de escribir	Unidad	100	RD\$ 380.00	RD\$ 38.000,00
1411506	Papel para impresión de computadora	Bulto	500	RD\$ 480.00	RD\$ 240.000,00
1411501	Papel colorido	Pacote	50	RD\$ 450.00	RD\$ 22.500,00
1411809	Papel membreteado	Unidad	35000	RD\$ 5.00	RD\$ 175.000,00
1411508	Papel para impresión de computadora	Bulto	300	RD\$ 650.00	RD\$ 195.000,00
	TOTAL COMPRA ESTIMADA			RD\$	1.158.500,00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FRALISADO DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Productos de papel	Para uso en el SRS CC	Bienes	Compra Menores	Si	
FECHA DE INICIO DE EJECUCIÓN	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	07-10-2023	LUGAR DE ENTREGA	Región	CBAD SUR
	TRIMESTRE	4		Provincia	Comarca de La Vega
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	12-10-2023		Municipio	La Vega
	TRIMESTRE	4		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
1411705	Servilletas de papel	Paquete	300	RD\$ 150.00	RD\$ 45.000,00
1411703	Tapalpas de papel	Paquete	200	RD\$ 830.00	RD\$ 166.000,00
1411704	Papel higiénico	Paquete	250	RD\$ 830.00	RD\$ 207.500,00
1411524	Block de cuadernos de papel	Paquete	500	RD\$ 60.00	RD\$ 30.000,00
1411504	Papel en formatos continuos	Caja	30	RD\$ 1.400.00	RD\$ 42.000,00
1411807	Cilindros comerciales para máquinas de escribir	Unidad	100	RD\$ 380.00	RD\$ 38.000,00
1411506	Papel para impresión de computadora	Bulto	500	RD\$ 480.00	RD\$ 240.000,00
1411501	Papel colorido	Pacote	50	RD\$ 450.00	RD\$ 22.500,00
1411809	Papel membreteado	Unidad	35000	RD\$ 5.00	RD\$ 175.000,00
1411508	Papel para impresión de computadora	Bulto	300	RD\$ 650.00	RD\$ 195.000,00
	TOTAL COMPRA ESTIMADA			RD\$	1.158.500,00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FRALISADO DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Ferretería	Para uso en el SRS CC	Bienes	Compra Menores	No	
FECHA DE INICIO DE EJECUCIÓN	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	20-01-2023	LUGAR DE ENTREGA	Región	CBAD SUR
	TRIMESTRE	1		Provincia	Comarca de La Vega
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	24-01-2023		Municipio	La Vega
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
3104507	Tornillos roscados	Unidad	300	RD\$ 2.80	RD\$ 840,00
3104507	Tornillos roscados	Unidad	300	RD\$ 3.50	RD\$ 1.050,00
3104512	Tornillos de rosca para laminados	Unidad	300	RD\$ 1.60	RD\$ 480,00
3104512	Tornillos de rosca para laminados	Unidad	300	RD\$ 1.90	RD\$ 570,00
3104512	Tornillos de rosca para laminados	Unidad	300	RD\$ 2.20	RD\$ 660,00
3104512	Tornillos de rosca para laminados	Unidad	300	RD\$ 2.80	RD\$ 840,00
3104512	Tornillos de rosca para laminados	Unidad	300	RD\$ 2.90	RD\$ 870,00
3104512	Tornillos de rosca para laminados	Unidad	300	RD\$ 3.00	RD\$ 900,00
3104512	Tornillos de rosca para laminados	Unidad	300	RD\$ 3.50	RD\$ 1.050,00
3104512	Tornillos de rosca para laminados	Unidad	300	RD\$ 4.20	RD\$ 1.260,00
3104608	Tornillos de rosca para laminados	Unidad	300	RD\$ 2.00	RD\$ 600,00
3104608	Tornillos de rosca para laminados	Unidad	300	RD\$ 2.00	RD\$ 600,00
3104608	Tornillos de rosca para laminados	Unidad	300	RD\$ 3.00	RD\$ 900,00
3104608	Tornillos de rosca para laminados	Unidad	300	RD\$ 4.00	RD\$ 1.200,00
3104701	Tornillos de rosca para laminados	Unidad	100	RD\$ 80.00	RD\$ 8.000,00
3104701	Tornillos de rosca para laminados	Unidad	100	RD\$ 90.00	RD\$ 9.000,00
3104809	Tornillos para alfiler	Unidad	200	RD\$ 5.00	RD\$ 1.000,00
3104909	Tornillos para alfiler	Unidad	200	RD\$ 7.00	RD\$ 1.400,00
3104909	Tornillos para alfiler	Unidad	200	RD\$ 8.50	RD\$ 1.700,00
3104909	Tornillos para alfiler	Unidad	40	RD\$ 1.700.00	RD\$ 68.000,00
3104909	Tornillos para alfiler	Unidad	400	RD\$ 300.00	RD\$ 120.000,00
3104909	Tornillos para alfiler	Unidad	100	RD\$ 70.00	RD\$ 7.000,00
3104909	Tornillos para alfiler	Unidad	100	RD\$ 370.00	RD\$ 37.000,00
3104909	Tornillos para alfiler	Unidad	20	RD\$ 300.00	RD\$ 6.000,00
3104909	Tornillos para alfiler	Unidad	20	RD\$ 400.00	RD\$ 8.000,00
3104909	Tornillos para alfiler	Unidad	40	RD\$ 125.00	RD\$ 5.000,00
3104909	Tornillos para alfiler	Unidad	5	RD\$ 2.000.00	RD\$ 10.000,00
3104103	Clavos tornillo	Unidad	20	RD\$ 100.00	RD\$ 2.000,00
3104103	Clavos tornillo	Unidad	20	RD\$ 102.00	RD\$ 2.040,00
3104103	Clavos tornillo	Unidad	20	RD\$ 105.00	RD\$ 2.100,00
3104103	Clavos tornillo	Unidad	20	RD\$ 110.00	RD\$ 2.200,00
3104103	Clavos tornillo	Unidad	20	RD\$ 112.00	RD\$ 2.240,00
3104103	Clavos tornillo	Unidad	20	RD\$ 113.00	RD\$ 2.260,00
3104103	Clavos tornillo	Unidad	20	RD\$ 117.00	RD\$ 2.340,00
3104103	Clavos tornillo	Unidad	20	RD\$ 120.00	RD\$ 2.400,00
	TOTAL COMPRA ESTIMADA			RD\$	479.885,00

CÓDIGO CATALÁN	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
4215139	Tijeras dentales	Unidad	70	85,00	5.950,00
4215140	Tijeras dentales	Unidad	70	85,00	5.950,00
4215141	Tijeras dentales	Unidad	70	152,00	10.640,00
4215157	Tubo y accesorios para uso odontológico	Paquete	24	750,00	18.000,00
4215158	Tubo y accesorios para uso odontológico	Paquete	8	1.000,00	8.000,00
4215162	Instrumentos de trabajo dental	Unidad	6	13.000,00	78.000,00
4215165	Instrumentos de trabajo dental	Unidad	65	1.500,00	97.500,00
4215167	Instrumentos de trabajo dental	Unidad	10	8.000,00	80.000,00
4215169	Resinas de último directo	Unidad	30	700,00	21.000,00
4215170	Resinas de último directo	Unidad	40	700,00	28.000,00
4215171	Resinas de último directo	Unidad	30	700,00	21.000,00
4215172	Resinas de último directo	Unidad	30	700,00	21.000,00
4215173	Resinas de último directo	Unidad	20	600,00	12.000,00
4215174	Resinas de último directo	Unidad	1	2.500,00	2.500,00
4215175	Resinas de último directo	Unidad	30	700,00	21.000,00
4215176	Resinas de último directo	Unidad	20	387,00	7.740,00
4215183	Escarificadores dentales	Unidad	50	100,00	5.000,00
4215205	Objetos de trabajo para odontología	Unidad	35	150,00	5.250,00
4215214	Kit de trabajo de ortodoncia, adaptación para uso odontológico	Unidad	10	200,00	2.000,00
4215160	Bandas para matriz dental	Paquete	35	800,00	28.000,00
4215162	Bandas para matriz dental	Paquete	35	800,00	28.000,00
4215165	Kit de profundidad para uso odontológico	Unidad	10	450,00	4.500,00
4215181	Conos para tallado o molimosa pulidoras para uso odontológico	Unidad	10	450,00	4.500,00
4215181	Conos para tallado o molimosa pulidoras para uso odontológico	Unidad	19	450,00	8.550,00
4215189	Espátulas dentales	Unidad	60	100,00	6.000,00
4215190	Alfileres dentales	Unidad	50	150,00	7.500,00
4215160	Limas y cortas dentales	Paquete	20	250,00	5.000,00
4215162	Limas y cortas dentales	Unidad	50	150,00	7.500,00
4215223	Botones de fuerza o fuerza de uso odontológico	Unidad	10	175,00	1.750,00
4215224	Palas resistentes o accesorios para uso odontológico	Unidad	10	1.579,25	15.792,50
4215184	Aspirador de polvo de troncos por filtro o troncos de troncos	Unidad	30	300,00	9.000,00
4215244	Productos de higiene dental	Unidad	30	150,00	4.500,00
4215245	Productos de higiene dental	Unidad	5	25,00	125,00
4215244	Productos de higiene dental	Unidad	15	70,00	1.050,00
4215245	Cámaras de flujo de zinc eparal y de uso general	Unidad	20	400,00	8.000,00
4215244	Cámaras de flujo de zinc eparal y de uso general	Unidad	25	450,00	11.250,00
4215203	Procesadores de pasta para uso odontológico	Paquete	11	2.500,00	27.500,00
4215202	Botones hemisféricos de uso odontológico	Unidad	50	350,00	17.500,00
4215203	Botones hemisféricos de uso odontológico	Unidad	30	300,00	9.000,00
4215160	Bandas para matriz dental	Paquete	70	150,00	10.500,00
4215162	Bandas para matriz dental	Paquete	70	150,00	10.500,00
4215200	Procesador de pasta para uso odontológico	Unidad	4	6.000,00	24.000,00
4215200	Procesador de pasta para uso odontológico	Paquete	1	200,00	200,00
4215243	Compuestos restauradores de uso odontológico	Unidad	50	60,00	3.000,00
4215245	Lubricantes dentales	Unidad	34	300,00	10.200,00
4215246	Indicadores de actividad para uso odontológico	Unidad	70	55,00	3.850,00
4215244	Resistencia de materiales adaptados a uso para caries dentales	Unidad	35	300,00	10.500,00
4215245	Espátulas dentales	Unidad	120	450,00	54.000,00
4215159	Espátulas dentales	Unidad	120	350,00	42.000,00
4215159	Espátulas dentales	Unidad	10	350,00	3.500,00
4215162	Escarificadores dentales	Unidad	150	115,00	17.250,00
4215162	Escarificadores dentales	Unidad	15	1.000,00	15.000,00
4215160	Limas y cortas dentales	Unidad	50	210,00	10.500,00
4215160	Limas y cortas dentales	Unidad	30	430,00	12.900,00
4215160	Limas y cortas dentales	Unidad	10	430,00	4.300,00
4215101	Luces de curación o sistema para odontología estética	Unidad	10	6.000,00	60.000,00
4215206	Palas abrasivas de uso odontológico	Unidad	150	150,00	22.500,00
4215203	Palas abrasivas de uso odontológico	Unidad	10	2.000,00	20.000,00
4215114	Kit de trabajo de ortodoncia, adaptación para uso odontológico	Paquete	6	3.500,00	21.000,00
4215201	Paquetes individuales para sellado o sellado de troncos de uso	Paquete	100	1.000,00	100.000,00
4215145	Aspirador de polvo de troncos por filtro o troncos de troncos	Paquete	120	75,00	9.000,00
4215160	Limas y cortas dentales	Unidad	6	8.000,00	48.000,00
4215242	Curas de base de uso odontológico	Caraj	6	2.000,00	12.000,00
4215243	Manejadores de colocación de la cámara de calcio	Paquete	6	3.000,00	18.000,00
4215244	Combinación de cámara y dentado	Unidad	6	4.000,00	24.000,00
4215165	Instrumentos de trabajo dental	Unidad	30	500,00	15.000,00
4215203	Sillas para matar dental o partes relacionadas o accesorios	Unidad	2	2.500,00	5.000,00
4215208	Unidades de trabajo para uso odontológico	Unidad	2	125.000,00	250.000,00
4215209	Visores y accesorios de uso para uso odontológico	Unidad	1	100.000,00	100.000,00
4215215	Bandas de colocación para ortodoncia	Paquete	10	500,00	5.000,00
TOTAL COMPRA ESTIMADA					856.323,00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNP		
Seguro de vehículo	Para uso en el SR5 CC	Bienes	Compra Menores	No			
FECHA DE RECEPCION	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01-12-2023	LUGAR DE ENTREGA	Región	CBAO SUR		
	TRIMESTRE	4				Provincia	Corceguera de La Vega
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	07-11-2023				Municipio	La Vega
	TRIMESTRE	4				Distrito Municipal	

CÓDIGO CATALÁN	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
8413103	Seguro de automóviles o camionetas	Unidad	10	58.741,84	587.418,40
TOTAL COMPRA ESTIMADA					587.418,40

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNP		
Gas licuado	Para uso en el SR5 CC	Servicios	Comparación de Precios	Si			
FECHA DE RECEPCION	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	19-01-2023	LUGAR DE ENTREGA	Región	CBAO SUR		
	TRIMESTRE	1				Provincia	Corceguera de La Vega
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	12-01-2023				Municipio	La Vega
	TRIMESTRE	1				Distrito Municipal	

CÓDIGO CATALÁN	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
1511110	Gas licuado de gasón	Galón	8100	150,00	1.215.000,00
TOTAL COMPRA ESTIMADA					1.215.000,00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNP		
Gas licuado	Para uso en el SR5 CC	Servicios	Comparación de Precios	No			
FECHA DE RECEPCION	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	05-01-2023	LUGAR DE ENTREGA	Región	CBAO SUR		
	TRIMESTRE	1				Provincia	Corceguera de La Vega
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	31-01-2023				Municipio	La Vega
	TRIMESTRE	1				Distrito Municipal	

CÓDIGO CATALÁN	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
1511105	Gasolina	Galón	9500	295,10	2.803.495,00
1510105	Combustible diésel	Galón	1500	268,77	403.155,00
TOTAL COMPRA ESTIMADA					3.206.650,00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNP		
Gas licuado	Para uso en el SR5 CC	Servicios	Comparación de Precios	No			
FECHA DE RECEPCION	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	02-07-2023	LUGAR DE ENTREGA	Región	CBAO SUR		
	TRIMESTRE	3				Provincia	Corceguera de La Vega
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	27-07-2023				Municipio	La Vega
	TRIMESTRE	3				Distrito Municipal	

CÓDIGO CATALÁN	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
4619101	Extintores	Unidad	30	2.500,00	75.000,00
4619101	Extintores	Unidad	15	2.450,00	36.750,00
4619101	Extintores	Unidad	15	5.000,00	75.000,00
4619101	Extintores	Unidad	15	4.725,00	70.875,00
4619101	Extintores	Unidad	15	6.350,00	95.250,00
4619103	Mantareas o boquillas para incendios	Unidad	10	1.750,00	17.500,00
4619103	Mantareas o boquillas para incendios	Unidad	10	500,00	5.000,00
4619103	Mantareas o boquillas para incendios	Unidad	10	600,00	6.000,00
4619103	Mantareas o boquillas para incendios	Unidad	15	200,00	3.000,00
4619103	Mantareas o boquillas para incendios	Unidad	10	700,00	7.000,00
4619103	Mantareas o boquillas para incendios	Unidad	5	600,00	3.000,00
TOTAL COMPRA ESTIMADA					363.875,00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNP
-------------------------------------	------------------------------	------------------------	----------------------------	---------------------	------------

FECHA INICIO	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	15-07-2023	UBI	Municipio	La Vega
TRIMESTRE	TRIMESTRE	3	UBI DE ENTREGA	Distrito Municipal	
CÓDIGO CATALANEO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
31201512	Cinta transportadora	Unidad	100	95,00	9.500,00
31201505	Cinta de papel mate	Unidad	25	1.000,00	25.000,00
31201502	Cinta de plástico eléctrica	Unidad	50	90,00	4.500,00
31201610	Papelmate	Unidad	100	160,00	16.000,00
31201522	Cinta de transparencia adhesiva	Unidad	500	136,00	68.000,00
31201605	Mantillas	Galón	60	1.000,00	60.000,00
31201610	Papelmate	Unidad	25	280,00	7.000,00
31201610	Papelmate	Unidad	50	340,00	17.000,00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	207.500,00
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Adhesivos y rollos de papel	Para uso en el SIRSC	Bienes	Compra Menores	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	15-10-2023	UBI DE ENTREGA	Región	CBAD SUR
	TRIMESTRE	4		Provincia	Concepción de La Vega
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	15-10-2023		Municipio	La Vega
TRIMESTRE	4	Distrito Municipal			
CÓDIGO CATALANEO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
31201512	Cinta transportadora	Unidad	100	95,00	9.500,00
31201505	Cinta de papel mate	Unidad	25	1.000,00	25.000,00
31201502	Cinta de plástico eléctrica	Unidad	50	90,00	4.500,00
31201610	Papelmate	Unidad	100	160,00	16.000,00
31201522	Cinta de transparencia adhesiva	Unidad	500	136,00	68.000,00
31201605	Mantillas	Galón	60	1.000,00	60.000,00
31201610	Papelmate	Unidad	25	280,00	7.000,00
31201610	Papelmate	Unidad	50	340,00	17.000,00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	207.500,00
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Tecnología de la información, difusión	Para uso en el SIRSC	Bienes	Compra Menores	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	14-02-2023	UBI DE ENTREGA	Región	CBAD SUR
	TRIMESTRE	1		Provincia	Concepción de La Vega
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	15-02-2023		Municipio	La Vega
TRIMESTRE	1	Distrito Municipal			
CÓDIGO CATALANEO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
43201401	Tarjetas antirayaduras de gresitas a vidrio	Unidad	2	8.000,00	16.000,00
43201403	Tarjetas de mediador	Unidad	5	850,00	4.250,00
43201404	Tarjetas de interfase de red	Unidad	2	500,00	1.000,00
43201405	Tarjetas receptoras de red óptica	Unidad	2	480,00	960,00
43201406	Tarjetas transmisoras de red óptica	Unidad	2	470,00	940,00
43201503	Procesadores de unidades de procesamiento central (cpu)	Unidad	5	2.000,00	10.000,00
43201518	Equipos de unidades de procesamiento central	Unidad	3	1.800,00	5.400,00
43201802	Serie de disco duro	Unidad	4	3.500,00	14.000,00
43201809	Disco compacto cd de lectura y escritura	Unidad	4	1.300,00	5.200,00
43202001	Disco compacto cd	Paquete	15	1.800,00	27.000,00
43201803	Unidades de disco duro	Unidad	10	5.000,00	50.000,00
43201803	Unidades de disco duro	Unidad	10	5.000,00	50.000,00
43201803	Unidades de disco duro	Unidad	10	7.000,00	70.000,00
43201803	Unidades de disco duro	Unidad	10	7.000,00	70.000,00
43201803	Unidades de disco duro	Unidad	10	4.000,00	40.000,00
43201803	Unidades de disco duro	Unidad	10	4.000,00	40.000,00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	404.750,00
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Tecnología de la información, difusión	Para uso en el SIRSC	Bienes	Compra Menores	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	15-05-2023	UBI DE ENTREGA	Región	CBAD SUR
	TRIMESTRE	3		Provincia	Concepción de La Vega
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	17-05-2023		Municipio	La Vega
TRIMESTRE	2	Distrito Municipal			
CÓDIGO CATALANEO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
43201401	Tarjetas antirayaduras de gresitas a vidrio	Unidad	2	8.000,00	16.000,00
43201403	Tarjetas de mediador	Unidad	5	850,00	4.250,00
43201404	Tarjetas de interfase de red	Unidad	2	500,00	1.000,00
43201405	Tarjetas receptoras de red óptica	Unidad	2	480,00	960,00
43201406	Tarjetas transmisoras de red óptica	Unidad	2	470,00	940,00
43201503	Procesadores de unidades de procesamiento central (cpu)	Unidad	5	2.000,00	10.000,00
43201518	Equipos de unidades de procesamiento central	Unidad	3	1.800,00	5.400,00
43201802	Serie de disco duro	Unidad	4	3.500,00	14.000,00
43201809	Disco compacto cd de lectura y escritura	Unidad	4	1.300,00	5.200,00
43202001	Disco compacto cd	Paquete	15	1.800,00	27.000,00
43201803	Unidades de disco duro	Unidad	10	5.000,00	50.000,00
43201803	Unidades de disco duro	Unidad	10	5.000,00	50.000,00
43201803	Unidades de disco duro	Unidad	10	7.000,00	70.000,00
43201803	Unidades de disco duro	Unidad	10	7.000,00	70.000,00
43201803	Unidades de disco duro	Unidad	10	4.000,00	40.000,00
43201803	Unidades de disco duro	Unidad	10	4.000,00	40.000,00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	404.750,00
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Tecnología de la información, difusión	Para uso en el SIRSC	Bienes	Compra Menores	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	15-11-2023	UBI DE ENTREGA	Región	CBAD SUR
	TRIMESTRE	4		Provincia	Concepción de La Vega
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	17-11-2023		Municipio	La Vega
TRIMESTRE	4	Distrito Municipal			
CÓDIGO CATALANEO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
43201401	Tarjetas antirayaduras de gresitas a vidrio	Unidad	2	8.000,00	16.000,00
43201403	Tarjetas de mediador	Unidad	5	850,00	4.250,00
43201404	Tarjetas de interfase de red	Unidad	2	500,00	1.000,00
43201405	Tarjetas receptoras de red óptica	Unidad	2	480,00	960,00
43201406	Tarjetas transmisoras de red óptica	Unidad	2	470,00	940,00
43201503	Procesadores de unidades de procesamiento central (cpu)	Unidad	5	2.000,00	10.000,00
43201518	Equipos de unidades de procesamiento central	Unidad	3	1.800,00	5.400,00
43201802	Serie de disco duro	Unidad	4	3.500,00	14.000,00
43201809	Disco compacto cd de lectura y escritura	Unidad	4	1.300,00	5.200,00
43202001	Disco compacto cd	Paquete	15	1.800,00	27.000,00
43201803	Unidades de disco duro	Unidad	10	5.000,00	50.000,00
43201803	Unidades de disco duro	Unidad	10	5.000,00	50.000,00
43201803	Unidades de disco duro	Unidad	10	7.000,00	70.000,00
43201803	Unidades de disco duro	Unidad	10	7.000,00	70.000,00
43201803	Unidades de disco duro	Unidad	10	4.000,00	40.000,00
43201803	Unidades de disco duro	Unidad	10	4.000,00	40.000,00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	404.750,00
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Papel para uso industrial	Para uso en el SIRSC	Bienes	Compra por debajo del Umbral	MIPYME Mujeres	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	17-04-2023	UBI DE ENTREGA	Región	CBAD SUR
	TRIMESTRE	4		Provincia	Concepción de La Vega
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	20-04-2023		Municipio	La Vega
TRIMESTRE	1	Distrito Municipal			
CÓDIGO CATALANEO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
14121805	Papel de parafinado	Paquete	60	1.000,00	60.000,00
14121810	Papel de cartón	Paquete	10	63.500,00	635.000,00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	695.000,00
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Papel para uso industrial	Para uso en el SIRSC	Bienes	Compra por debajo del Umbral	MIPYME Mujeres	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	17-04-2023	UBI DE ENTREGA	Región	CBAD SUR
	TRIMESTRE	2		Provincia	Concepción de La Vega
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	17-04-2023		Municipio	La Vega
TRIMESTRE	2	Distrito Municipal			

CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
3121190	Guantes para guisar	Unidad	10	€5,00	€50,00
3121197	Planchas de aluminio	Unidad	20	€50,00	€1.000,00
3121198	Planchas de acero	Unidad	30	€50,00	€1.500,00
3121198	Planchas acrílicas	Unidad	350	€4,00	€1.400,00
3121198	Planchas acrílicas	Unidad	300	€4,00	€1.200,00
3121198	Planchas acrílicas	Unidad	40	€35,00	€1.400,00
3121191	Planchas de aluminio	Unidad	140	€12,00	€1.680,00
3121191	Planchas de aluminio	Unidad	35	€30,00	€1.050,00
3121194	Brachas	Unidad	50	€36,00	€1.800,00
3121194	Brachas	Unidad	50	€36,00	€1.800,00
3121194	Brachas	Unidad	40	€45,00	€1.800,00
3121194	Brachas	Unidad	40	€45,00	€1.800,00
3121197	Cuchetas para análisis de grueiras	Unidad	40	€22,50	€900,00
3121197	Cuchetas para análisis de grueiras	Unidad	40	€22,50	€900,00
3121194	Salantes	Unidad	30	€4,50	€135,00
3121194	Salantes	Unidad	22	€2,00	€44,00
TOTAL COMPRA ESTIMADA:				€50	€2.387,00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACION	FINALIDAD DE LA CONTRATACION	OBJETO DE CONTRATACION	PROCEDIMIENTO DE SELECCION	DESTINADO A MIPYMES	CODIGO SNP
Muebles de alojamiento	Para uso en el SIRSC	Bienes	Compra Menores	No	
FECHA DE INICIO DE EJECUCION	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	18-01-2023	LÍMITE DE ENTREGA	Región	CBAO SUR
	TRIMESTRE	1		Provincia	Corcega de La Vega
	FECHA PREVISTA ADJUDICACION	25-01-2023		Municipio	La Vega
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	
CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
5610104	Asientos	Unidad	2	€6.000,00	€12.000,00
5610115	Camas	Unidad	5	€25.000,00	€125.000,00
5610159	Mesas	Unidad	5	€15.000,00	€75.000,00
5610170	Escritorios	Unidad	30	€10.000,00	€300.000,00
5610170	Vitrinas	Unidad	15	€20.000,00	€300.000,00
5610170	Archiveros móviles	Unidad	30	€12.000,00	€360.000,00
5610170	Capaseras de estanterias	Unidad	1	€15.000,00	€15.000,00
5610199	Armesas o partes o accesorios para camas	Unidad	1	€10.000,00	€10.000,00
TOTAL COMPRA ESTIMADA:				€50	€1.537.000,00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACION	FINALIDAD DE LA CONTRATACION	OBJETO DE CONTRATACION	PROCEDIMIENTO DE SELECCION	DESTINADO A MIPYMES	CODIGO SNP
Muebles de alojamiento	Para uso en el SIRSC	Bienes	Compra Menores	No	
FECHA DE INICIO DE EJECUCION	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	18-04-2023	LÍMITE DE ENTREGA	Región	CBAO SUR
	TRIMESTRE	2		Provincia	Corcega de La Vega
	FECHA PREVISTA ADJUDICACION	25-04-2023		Municipio	La Vega
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal	
CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
5610104	Asientos	Unidad	2	€6.000,00	€12.000,00
5610115	Camas	Unidad	5	€25.000,00	€125.000,00
5610159	Mesas	Unidad	5	€15.000,00	€75.000,00
5610170	Escritorios	Unidad	30	€10.000,00	€300.000,00
5610170	Vitrinas	Unidad	15	€20.000,00	€300.000,00
5610170	Archiveros móviles	Unidad	30	€12.000,00	€360.000,00
5610170	Capaseras de estanterias	Unidad	1	€15.000,00	€15.000,00
5610199	Armesas o partes o accesorios para camas	Unidad	1	€10.000,00	€10.000,00
TOTAL COMPRA ESTIMADA:				€50	€1.537.000,00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACION	FINALIDAD DE LA CONTRATACION	OBJETO DE CONTRATACION	PROCEDIMIENTO DE SELECCION	DESTINADO A MIPYMES	CODIGO SNP
Muebles de alojamiento	Para uso en el SIRSC	Bienes	Compra Menores	No	
FECHA DE INICIO DE EJECUCION	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	18-07-2023	LÍMITE DE ENTREGA	Región	CBAO SUR
	TRIMESTRE	3		Provincia	Corcega de La Vega
	FECHA PREVISTA ADJUDICACION	25-07-2023		Municipio	La Vega
	TRIMESTRE	3		Distrito Municipal	
CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
5610104	Asientos	Unidad	2	€6.000,00	€12.000,00
5610115	Camas	Unidad	5	€25.000,00	€125.000,00
5610159	Mesas	Unidad	5	€15.000,00	€75.000,00
5610170	Escritorios	Unidad	30	€10.000,00	€300.000,00
5610170	Vitrinas	Unidad	15	€20.000,00	€300.000,00
5610170	Archiveros móviles	Unidad	30	€12.000,00	€360.000,00
5610170	Capaseras de estanterias	Unidad	1	€15.000,00	€15.000,00
5610199	Armesas o partes o accesorios para camas	Unidad	1	€10.000,00	€10.000,00
TOTAL COMPRA ESTIMADA:				€50	€1.537.000,00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACION	FINALIDAD DE LA CONTRATACION	OBJETO DE CONTRATACION	PROCEDIMIENTO DE SELECCION	DESTINADO A MIPYMES	CODIGO SNP
Muebles de alojamiento	Para uso en el SIRSC	Bienes	Compra Menores	No	
FECHA DE INICIO DE EJECUCION	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	18-10-2023	LÍMITE DE ENTREGA	Región	CBAO SUR
	TRIMESTRE	4		Provincia	Corcega de La Vega
	FECHA PREVISTA ADJUDICACION	25-10-2023		Municipio	La Vega
	TRIMESTRE	4		Distrito Municipal	
CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
5610104	Asientos	Unidad	2	€6.000,00	€12.000,00
5610115	Camas	Unidad	5	€25.000,00	€125.000,00
5610159	Mesas	Unidad	5	€15.000,00	€75.000,00
5610170	Escritorios	Unidad	30	€10.000,00	€300.000,00
5610170	Vitrinas	Unidad	15	€20.000,00	€300.000,00
5610170	Archiveros móviles	Unidad	30	€12.000,00	€360.000,00
5610170	Capaseras de estanterias	Unidad	1	€15.000,00	€15.000,00
5610199	Armesas o partes o accesorios para camas	Unidad	1	€10.000,00	€10.000,00
TOTAL COMPRA ESTIMADA:				€50	€1.537.000,00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACION	FINALIDAD DE LA CONTRATACION	OBJETO DE CONTRATACION	PROCEDIMIENTO DE SELECCION	DESTINADO A MIPYMES	CODIGO SNP
Muebles comerciales e industriales	Para uso en el SIRSC	Bienes	Compra Menores	No	
FECHA DE INICIO DE EJECUCION	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	18-01-2023	LÍMITE DE ENTREGA	Región	CBAO SUR
	TRIMESTRE	1		Provincia	Corcega de La Vega
	FECHA PREVISTA ADJUDICACION	19-01-2023		Municipio	La Vega
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	
CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
5611203	Sillas para visitantes	Unidad	50	€4.200,00	€210.000,00
5611204	Sillas para ejecutivos	Unidad	30	€8.000,00	€240.000,00
5611209	Bancos	Unidad	40	€18.300,00	€732.000,00
TOTAL COMPRA ESTIMADA:				€50	€1.233.000,00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACION	FINALIDAD DE LA CONTRATACION	OBJETO DE CONTRATACION	PROCEDIMIENTO DE SELECCION	DESTINADO A MIPYMES	CODIGO SNP
Muebles comerciales e industriales	Para uso en el SIRSC	Bienes	Compra Menores	No	
FECHA DE INICIO DE EJECUCION	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	17-04-2023	LÍMITE DE ENTREGA	Región	CBAO SUR
	TRIMESTRE	2		Provincia	Corcega de La Vega
	FECHA PREVISTA ADJUDICACION	20-04-2023		Municipio	La Vega
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal	
CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
5611203	Sillas para visitantes	Unidad	50	€4.200,00	€210.000,00
5611204	Sillas para ejecutivos	Unidad	30	€8.000,00	€240.000,00
5611209	Bancos	Unidad	40	€18.300,00	€732.000,00
TOTAL COMPRA ESTIMADA:				€50	€1.233.000,00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACION	FINALIDAD DE LA CONTRATACION	OBJETO DE CONTRATACION	PROCEDIMIENTO DE SELECCION	DESTINADO A MIPYMES	CODIGO SNP
Muebles comerciales e industriales	Para uso en el SIRSC	Bienes	Compra Menores	No	
FECHA DE INICIO DE EJECUCION	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	17-10-2023	LÍMITE DE ENTREGA	Región	CBAO SUR
	TRIMESTRE	3		Provincia	Corcega de La Vega
	FECHA PREVISTA ADJUDICACION	20-10-2023		Municipio	La Vega
	TRIMESTRE	3		Distrito Municipal	
CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
5611203	Sillas para visitantes	Unidad	50	€4.200,00	€210.000,00
5611204	Sillas para ejecutivos	Unidad	30	€8.000,00	€240.000,00
5611209	Bancos	Unidad	40	€18.300,00	€732.000,00
TOTAL COMPRA ESTIMADA:				€50	€1.233.000,00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACION	FINALIDAD DE LA CONTRATACION	OBJETO DE CONTRATACION	PROCEDIMIENTO DE SELECCION	DESTINADO A MIPYMES	CODIGO SNP
Muebles comerciales e industriales	Para uso en el SIRSC	Bienes	Compra Menores	No	
FECHA DE INICIO DE EJECUCION	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	17-10-2023	LÍMITE DE ENTREGA	Región	CBAO SUR
	TRIMESTRE	3		Provincia	Corcega de La Vega
	FECHA PREVISTA ADJUDICACION	20-10-2023		Municipio	La Vega
	TRIMESTRE	4		Distrito Municipal	
CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
5611203	Sillas para visitantes	Unidad	50	€4.200,00	€210.000,00
5611204	Sillas para ejecutivos	Unidad	30	€8.000,00	€240.000,00
5611209	Bancos	Unidad	40	€18.300,00	€732.000,00
TOTAL COMPRA ESTIMADA:				€50	€1.233.000,00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACION	FINALIDAD DE LA CONTRATACION	OBJETO DE CONTRATACION	PROCEDIMIENTO DE SELECCION	DESTINADO A MIPYMES	CODIGO SNP
Productos de venta médica	Para uso en el SIRSC	Bienes	Compra Menores	No	
FECHA DE INICIO DE EJECUCION	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	14-02-2023	LÍMITE DE ENTREGA	Región	CBAO SUR
	TRIMESTRE	1		Provincia	Corcega de La Vega
	FECHA PREVISTA ADJUDICACION	17-02-2023		Municipio	La Vega
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	

FECHA DE RECEPCION DE LICITACION	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA		USUARIOS DE ENTREGA	Región				
	TRIMESTRE			CABAJO SUR				
	FECHA PREVISTA ADJUDICACION			Provincia				
	TRIMESTRE			Concepción de La Vega				
CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	Municipio		
						Distrito Municipal		
R1211503	Impresión digital	Unidad	50000	0.91	RS	47.500,00		
R1211503	Impresión digital	Unidad	50000	0.91	RS	47.500,00		
R1211503	Impresión digital	Unidad	40000	0.98	RS	39.200,00		
R1211503	Impresión digital	Unidad	40000	0.98	RS	39.200,00		
R1211503	Impresión digital	Unidad	40000	3.00	RS	120.000,00		
R1211503	Impresión digital	Unidad	25000	1.00	RS	25.000,00		
R1211503	Impresión digital	Unidad	25000	1.00	RS	25.000,00		
R1211503	Impresión digital	Unidad	25000	2.00	RS	50.000,00		
R1211503	Impresión digital	Unidad	10000	3.00	RS	30.000,00		
R1211503	Impresión digital	Unidad	10000	1.00	RS	10.000,00		
R1211503	Impresión digital	Unidad	5000	1.00	RS	5.000,00		
R1211503	Impresión digital	Unidad	5000	30.00	RS	150.000,00		
R1211503	Impresión digital	Unidad	2000	18.000	RS	36.000,00		
R1211503	Impresión digital	Unidad	2000	25.00	RS	50.000,00		
R1211503	Impresión digital	Unidad	1000	26.00	RS	26.000,00		
R1211503	Impresión digital	Unidad	1000	24.00	RS	24.000,00		
R1211503	Impresión digital	Unidad	500	26.00	RS	13.000,00		
R1211503	Impresión digital	Unidad	500	28.00	RS	14.000,00		
R1211503	Impresión digital	Unidad	300	28.00	RS	8.400,00		
R1211503	Impresión digital	Unidad	300	25.00	RS	7.500,00		
R1211503	Impresión digital	Unidad	200	25.00	RS	5.000,00		
R1211503	Impresión digital	Unidad	200	38.00	RS	7.600,00		
R1211503	Impresión digital	Unidad	200	23.00	RS	4.600,00		
R1211503	Impresión digital	Unidad	150	30.00	RS	4.500,00		
R1211503	Impresión digital	Unidad	100	115.00	RS	11.500,00		
R1211503	Impresión digital	Unidad	100	180.00	RS	18.000,00		
R1211503	Servicios de copias en blanco y negro a 4x6 color	Unidad	3000	0.71	RS	2.130,00		
R1211701	Servicios de copias en blanco y negro a 4x6 color	Unidad	5000	0.71	RS	3.550,00		
R1211701	Servicios de copias en blanco y negro a 4x6 color	Unidad	10000	0.71	RS	7.100,00		
R1211701	Servicios de copias en blanco y negro a 4x6 color	Unidad	7000	0.71	RS	5.150,00		
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RS	1.094.050,00		

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACION	FINALIDAD DE LA CONTRATACION	OBJETO DE CONTRATACION	PROCEDIMIENTO DE SELECCION	DESTINADO A MIPYMES	CODIGO SNP			
Servicios de reproducción	Para uso en el SRCC	Bienes	Compra Menores	Si				
FECHA DE RECEPCION DE LICITACION	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA		USUARIOS DE ENTREGA	Región				
	TRIMESTRE			CABAJO SUR				
	FECHA PREVISTA ADJUDICACION			Provincia				
	TRIMESTRE			Concepción de La Vega				
CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	Municipio		
						Distrito Municipal		

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACION	FINALIDAD DE LA CONTRATACION	OBJETO DE CONTRATACION	PROCEDIMIENTO DE SELECCION	DESTINADO A MIPYMES	CODIGO SNP			
Servicios de reproducción	Para uso en el SRCC	Bienes	Compra Menores	Si				
FECHA DE RECEPCION DE LICITACION	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA		USUARIOS DE ENTREGA	Región				
	TRIMESTRE			CABAJO SUR				
	FECHA PREVISTA ADJUDICACION			Provincia				
	TRIMESTRE			Concepción de La Vega				
CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	Municipio		
						Distrito Municipal		

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACION	FINALIDAD DE LA CONTRATACION	OBJETO DE CONTRATACION	PROCEDIMIENTO DE SELECCION	DESTINADO A MIPYMES	CODIGO SNP			
Aparatos electrodomésticos	Para uso en el SRCC	Bienes	Compra Menores	No				
FECHA DE RECEPCION DE LICITACION	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA		USUARIOS DE ENTREGA	Región				
	TRIMESTRE			CABAJO SUR				
	FECHA PREVISTA ADJUDICACION			Provincia				
	TRIMESTRE			Concepción de La Vega				
CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	Municipio		
						Distrito Municipal		

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACION	FINALIDAD DE LA CONTRATACION	OBJETO DE CONTRATACION	PROCEDIMIENTO DE SELECCION	DESTINADO A MIPYMES	CODIGO SNP			
Aparatos electrodomésticos	Para uso en el SRCC	Bienes	Compra Menores	No				
FECHA DE RECEPCION DE LICITACION	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA		USUARIOS DE ENTREGA	Región				
	TRIMESTRE			CABAJO SUR				
	FECHA PREVISTA ADJUDICACION			Provincia				
	TRIMESTRE			Concepción de La Vega				
CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	Municipio		
						Distrito Municipal		

40161513	Filtros de combustible	Unidad	5	RIS	900.00	RIS	5,400.00
40161513	Filtros de combustible	Unidad	3	RIS	900.00	RIS	2,700.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA							RIS 112,500.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Filtrado y purificación industrial	Para uso en el SRSC	Bienes	Compra por debajo del Umbral	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	15-08-2023	LUGAR DE EJECUCIÓN DE ENTREGA	Región	CEBAO SUR
	TRIMESTRE	3		Provincia	Concepción de La Vega
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	18-09-2023		Municipio	La Vega
TRIMESTRE	3	Distrito Municipal			

CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO		
40161504	Filtros de aceite	Unidad	10	RIS 1,700.00	RIS 17,000.00		
40161504	Filtros de aceite	Unidad	10	RIS 1,700.00	RIS 17,000.00		
40161504	Filtros de aceite	Unidad	3	RIS 1,700.00	RIS 5,100.00		
40161504	Filtros de aceite	Unidad	3	RIS 1,700.00	RIS 5,100.00		
40161504	Filtros de aceite	Unidad	3	RIS 1,700.00	RIS 5,100.00		
40161505	Filtros de aire	Unidad	8	RIS 1,350.00	RIS 10,800.00		
40161505	Filtros de aire	Unidad	2	RIS 5,500.00	RIS 11,000.00		
40161513	Filtros de combustible	Unidad	5	RIS 900.00	RIS 4,500.00		
40161513	Filtros de combustible	Unidad	9	RIS 900.00	RIS 8,100.00		
40161513	Filtros de combustible	Unidad	4	RIS 900.00	RIS 3,600.00		
40161513	Filtros de combustible	Unidad	3	RIS 900.00	RIS 2,700.00		
40161513	Filtros de combustible	Unidad	6	RIS 900.00	RIS 5,400.00		
40161513	Filtros de combustible	Unidad	6	RIS 900.00	RIS 5,400.00		
40161513	Filtros de combustible	Unidad	3	RIS 900.00	RIS 2,700.00		
TOTAL COMPRA ESTIMADA							RIS 112,500.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Filtrado y purificación industrial	Para uso en el SRSC	Bienes	Compra por debajo del Umbral	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	15-11-2023	LUGAR DE EJECUCIÓN DE ENTREGA	Región	CEBAO SUR
	TRIMESTRE	3		Provincia	Concepción de La Vega
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	17-11-2023		Municipio	La Vega
TRIMESTRE	4	Distrito Municipal			

CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO		
40161504	Filtros de aceite	Unidad	10	RIS 1,700.00	RIS 17,000.00		
40161504	Filtros de aceite	Unidad	10	RIS 1,700.00	RIS 17,000.00		
40161504	Filtros de aceite	Unidad	3	RIS 1,700.00	RIS 5,100.00		
40161504	Filtros de aceite	Unidad	3	RIS 1,700.00	RIS 5,100.00		
40161504	Filtros de aceite	Unidad	3	RIS 1,700.00	RIS 5,100.00		
40161505	Filtros de aire	Unidad	8	RIS 1,350.00	RIS 10,800.00		
40161505	Filtros de aire	Unidad	2	RIS 5,500.00	RIS 11,000.00		
40161513	Filtros de combustible	Unidad	5	RIS 900.00	RIS 4,500.00		
40161513	Filtros de combustible	Unidad	9	RIS 900.00	RIS 8,100.00		
40161513	Filtros de combustible	Unidad	4	RIS 900.00	RIS 3,600.00		
40161513	Filtros de combustible	Unidad	3	RIS 900.00	RIS 2,700.00		
40161513	Filtros de combustible	Unidad	6	RIS 900.00	RIS 5,400.00		
40161513	Filtros de combustible	Unidad	6	RIS 900.00	RIS 5,400.00		
40161513	Filtros de combustible	Unidad	3	RIS 900.00	RIS 2,700.00		
TOTAL COMPRA ESTIMADA							RIS 112,500.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Infección, ventilación y circulación del	Para uso en el SRSC	Bienes	Compra Menores	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	24-01-2023	LUGAR DE EJECUCIÓN DE ENTREGA	Región	CEBAO SUR
	TRIMESTRE	2		Provincia	Concepción de La Vega
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	27-01-2023		Municipio	La Vega
TRIMESTRE	1	Distrito Municipal			

CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO		
40161504	Ventiladores	Unidad	40	RIS 4,000.00	RIS 160,000.00		
40161504	Ventiladores	Unidad	10	RIS 10,000.00	RIS 100,000.00		
40161825	Calentadores de agua para uso doméstico	Unidad	5	RIS 7,000.00	RIS 35,000.00		
40161701	Áreas acondicionadas	Unidad	4	RIS 32,000.00	RIS 128,000.00		
40161701	Áreas acondicionadas	Unidad	4	RIS 40,000.00	RIS 160,000.00		
40161701	Áreas acondicionadas	Unidad	4	RIS 40,000.00	RIS 160,000.00		
40161602	Circuladores de aire	Unidad	3	RIS 7,000.00	RIS 21,000.00		
40161602	Circuladores de aire	Unidad	3	RIS 9,000.00	RIS 27,000.00		
40161602	Circuladores de aire	Unidad	24	RIS 275.00	RIS 6,600.00		
TOTAL COMPRA ESTIMADA							RIS 897,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Infección, ventilación y circulación del	Para uso en el SRSC	Bienes	Compra Menores	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	24-04-2023	LUGAR DE EJECUCIÓN DE ENTREGA	Región	CEBAO SUR
	TRIMESTRE	2		Provincia	Concepción de La Vega
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	27-04-2023		Municipio	La Vega
TRIMESTRE	2	Distrito Municipal			

CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO		
40161504	Ventiladores	Unidad	40	RIS 4,000.00	RIS 160,000.00		
40161504	Ventiladores	Unidad	10	RIS 10,000.00	RIS 100,000.00		
40161825	Calentadores de agua para uso doméstico	Unidad	5	RIS 7,000.00	RIS 35,000.00		
40161701	Áreas acondicionadas	Unidad	4	RIS 32,000.00	RIS 128,000.00		
40161701	Áreas acondicionadas	Unidad	4	RIS 40,000.00	RIS 160,000.00		
40161701	Áreas acondicionadas	Unidad	3	RIS 40,000.00	RIS 120,000.00		
40161602	Circuladores de aire	Unidad	3	RIS 7,000.00	RIS 21,000.00		
40161602	Circuladores de aire	Unidad	3	RIS 9,000.00	RIS 27,000.00		
40161602	Circuladores de aire	Unidad	24	RIS 275.00	RIS 6,600.00		
TOTAL COMPRA ESTIMADA							RIS 897,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Infección, ventilación y circulación del	Para uso en el SRSC	Bienes	Compra Menores	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	24-07-2023	LUGAR DE EJECUCIÓN DE ENTREGA	Región	CEBAO SUR
	TRIMESTRE	3		Provincia	Concepción de La Vega
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	27-07-2023		Municipio	La Vega
TRIMESTRE	3	Distrito Municipal			

CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO		
40161504	Ventiladores	Unidad	40	RIS 4,000.00	RIS 160,000.00		
40161504	Ventiladores	Unidad	10	RIS 10,000.00	RIS 100,000.00		
40161825	Calentadores de agua para uso doméstico	Unidad	5	RIS 7,000.00	RIS 35,000.00		
40161701	Áreas acondicionadas	Unidad	4	RIS 32,000.00	RIS 128,000.00		
40161701	Áreas acondicionadas	Unidad	4	RIS 40,000.00	RIS 160,000.00		
40161701	Áreas acondicionadas	Unidad	3	RIS 40,000.00	RIS 120,000.00		
40161602	Circuladores de aire	Unidad	3	RIS 7,000.00	RIS 21,000.00		
40161602	Circuladores de aire	Unidad	3	RIS 9,000.00	RIS 27,000.00		
40161602	Circuladores de aire	Unidad	24	RIS 275.00	RIS 6,600.00		
TOTAL COMPRA ESTIMADA							RIS 897,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Distribución de Redes y gas	Para uso en el SRSC	Bienes	Compra Menores	Si	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	14-02-2023	LUGAR DE EJECUCIÓN DE ENTREGA	Región	CEBAO SUR
	TRIMESTRE	1		Provincia	Concepción de La Vega
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	17-02-2023		Municipio	La Vega
TRIMESTRE	1	Distrito Municipal			

CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
40414610	Valvulas de Rotación	Unidad	60	RIS 30.00	RIS 1,800.00
40414610	Valvulas de Rotación	Unidad	60	RIS 350.00	RIS 21,000.00
40414607	Valvulas de bola	Unidad	15	RIS 300.00	RIS 4,500.00
40414607	Valvulas de bola	Unidad	15	RIS 350.00	RIS 5,250.00
40414636	Kit de valvulas	Unidad	30	RIS 700.00	RIS 21,000.00
40414615	Valvulas de hermetico	Unidad	30	RIS 400.00	RIS 12,000.00
40414615	Valvulas de hermetico	Unidad	30	RIS 450.00	RIS 13,500.00
40414615	Valvulas de hermetico	Unidad	30	RIS 200.00	RIS 6,000.00
40414615	Valvulas de hermetico	Unidad	60	RIS 115.00	RIS 6,900.00
40414703	Bombillas de led	Unidad	20	RIS 170.00	RIS 3,400.00
40414715	Botones en p	Unidad	100	RIS 23.00	RIS 2,300.00
40414715	Botones en p	Unidad	50	RIS 290.00	RIS 14,500.00
40414719	Adaptadores para plomeria	Unidad	50	RIS 35.00	RIS 1,750.00
40414719	Adaptadores para plomeria	Unidad	50	RIS 30.00	RIS 1,500.00
40414719	Adaptadores para plomeria	Unidad	50	RIS 25.00	RIS 1,250.00
40414719	Adaptadores para plomeria	Unidad	50	RIS 20.00	RIS 1,000.00

FECHA INICIO	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	24-11-2023	LÍNEA DE CRÉDITO	Municipio	La Vega
TRIMESTRE	TRIMESTRE	4	Distrito Municipal		
CÓDIGO CATALOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
47121701	Baldas de basura	Pacote	300	820.00	246.000.00
47121701	Baldas de basura	Pacote	300	450.00	135.000.00
47121701	Baldas de basura	Pacote	300	900.00	270.000.00
47121708	Baldas higiénicas	Pacote	50	35.00	1.750.00
47121708	Baldas higiénicas	Pacote	50	30.00	1.500.00
47121708	Baldas higiénicas	Pacote	50	25.00	1.250.00
47121702	Contenedores de desperdicios o resabimientos líquidos	Unidad	70	1.200.00	84.000.00
47121702	Contenedores de desperdicios o resabimientos líquidos	Unidad	10	300.00	3.000.00
47121800	Limpiadores de paredes de acero	Unidad	1	25.000.00	25.000.00
47121804	Baldas para limpieza	Unidad	50	230.00	11.500.00
47121804	Baldas para limpieza	Unidad	50	275.00	13.750.00
			TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$	509.250.00
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNP
Instalaciones de plomería	Para uso en el SRSC	Bienes	Compra Menores	No	
FECHA DE INICIO DE EJECUCIÓN	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	14-02-2023	LÍNEA DE CRÉDITO	Región	CBASUR
TRIMESTRE	TRIMESTRE	1		Provincia	Compañía de La Vega
FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	17-02-2023		Municipio	La Vega
TRIMESTRE	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	
CÓDIGO CATALOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
30181504	Medidas de seguridad	Unidad	20	7.000.00	140.000.00
30181504	Llaves metálicas	Unidad	30	4.000.00	120.000.00
30181506	Óximas	Unidad	5	6.500.00	32.500.00
30181513	Tablas de madera	Unidad	30	300.00	9.000.00
30181513	Tablas de madera	Unidad	30	1.000.00	30.000.00
			TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$	332.500.00
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNP
Instalaciones de plomería	Para uso en el SRSC	Bienes	Compra Menores	No	
FECHA DE INICIO DE EJECUCIÓN	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	15-05-2023	LÍNEA DE CRÉDITO	Región	CBASUR
TRIMESTRE	TRIMESTRE	2		Provincia	Compañía de La Vega
FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	18-05-2023		Municipio	La Vega
TRIMESTRE	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal	
CÓDIGO CATALOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
30181504	Medidas de seguridad	Unidad	20	7.000.00	140.000.00
30181504	Llaves metálicas	Unidad	30	4.000.00	120.000.00
30181506	Óximas	Unidad	5	6.500.00	32.500.00
30181513	Tablas de madera	Unidad	30	300.00	9.000.00
30181513	Tablas de madera	Unidad	30	1.000.00	30.000.00
			TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$	332.500.00
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNP
Instalaciones de plomería	Para uso en el SRSC	Bienes	Compra Menores	No	
FECHA DE INICIO DE EJECUCIÓN	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	16-10-2023	LÍNEA DE CRÉDITO	Región	CBASUR
TRIMESTRE	TRIMESTRE	4		Provincia	Compañía de La Vega
FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	15-10-2023		Municipio	La Vega
TRIMESTRE	TRIMESTRE	4		Distrito Municipal	
CÓDIGO CATALOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
30181504	Medidas de seguridad	Unidad	20	7.000.00	140.000.00
30181504	Llaves metálicas	Unidad	30	4.000.00	120.000.00
30181506	Óximas	Unidad	5	6.500.00	32.500.00
30181513	Tablas de madera	Unidad	30	300.00	9.000.00
30181513	Tablas de madera	Unidad	30	1.000.00	30.000.00
			TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$	332.500.00
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNP
Equipo de trabajo y materiales	Para uso en el SRSC	Bienes	Compra por debajo del Umbral	Si	
FECHA DE INICIO DE EJECUCIÓN	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	24-01-2023	LÍNEA DE CRÉDITO	Región	CBASUR
TRIMESTRE	TRIMESTRE	1		Provincia	Compañía de La Vega
FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	25-01-2023		Municipio	La Vega
TRIMESTRE	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	
CÓDIGO CATALOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
34101000	Materiales	Unidad	4	50.000.00	200.000.00
			TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$	200.000.00
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNP
Escaleras y andamios	Para uso en el SRSC	Bienes	Compra por debajo del Umbral	Si	
FECHA DE INICIO DE EJECUCIÓN	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	25-01-2023	LÍNEA DE CRÉDITO	Región	CBASUR
TRIMESTRE	TRIMESTRE	1		Provincia	Compañía de La Vega
FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	27-01-2023		Municipio	La Vega
TRIMESTRE	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	
CÓDIGO CATALOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
30191501	Escaleras	Unidad	1	10.000.00	10.000.00
30191501	Escaleras	Unidad	1	15.000.00	15.000.00
30191501	Escaleras	Unidad	1	22.000.00	22.000.00
			TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$	47.000.00
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNP
Materiales para acabado de exterior	Para uso en el SRSC	Bienes	Compra por debajo del Umbral	Si	
FECHA DE INICIO DE EJECUCIÓN	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	25-01-2023	LÍNEA DE CRÉDITO	Región	CBASUR
TRIMESTRE	TRIMESTRE	1		Provincia	Compañía de La Vega
FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	27-01-2023		Municipio	La Vega
TRIMESTRE	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	
CÓDIGO CATALOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
30151104	Cartónes para techos	Unidad	100	1.200.00	120.000.00
30151101	Tallos	Unidad	1	1.500.00	1.500.00
30151101	Tallos	Unidad	1	2.000.00	2.000.00
			TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$	123.500.00
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNP
Materiales para acabado de exterior	Para uso en el SRSC	Bienes	Compra por debajo del Umbral	Si	
FECHA DE INICIO DE EJECUCIÓN	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	17-07-2023	LÍNEA DE CRÉDITO	Región	CBASUR
TRIMESTRE	TRIMESTRE	3		Provincia	Compañía de La Vega
FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	19-07-2023		Municipio	La Vega
TRIMESTRE	TRIMESTRE	3		Distrito Municipal	
CÓDIGO CATALOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
30151104	Cartónes para techos	Unidad	100	1.200.00	120.000.00
30151101	Tallos	Unidad	1	1.500.00	1.500.00
30151101	Tallos	Unidad	1	2.000.00	2.000.00
			TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$	123.500.00
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNP
Madera Blanca	Para uso en el SRSC	Bienes	Compra por debajo del Umbral	Si	
FECHA DE INICIO DE EJECUCIÓN	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	05-03-2023	LÍNEA DE CRÉDITO	Región	CBASUR
TRIMESTRE	TRIMESTRE	1		Provincia	Compañía de La Vega
FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	07-03-2023		Municipio	La Vega
TRIMESTRE	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	
CÓDIGO CATALOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
11121004	Madera Blanca	Unidad	20	1.000.00	20.000.00
11121004	Madera Blanca	Unidad	20	1.200.00	24.000.00
11121004	Madera Blanca	Unidad	20	1.300.00	26.000.00
			TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$	70.000.00
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNP
Madera Blanca	Para uso en el SRSC	Bienes	Compra por debajo del Umbral	Si	
FECHA DE INICIO DE EJECUCIÓN	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	05-06-2023	LÍNEA DE CRÉDITO	Región	CBASUR
TRIMESTRE	TRIMESTRE	2		Provincia	Compañía de La Vega
FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	07-06-2023		Municipio	La Vega
TRIMESTRE	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal	
CÓDIGO CATALOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO

23171522	Fuente para soldar	Unidad	24	BOS	230.00	BOS	5,320.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA		BOS	5,320.00
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FRALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP		
Materia, equipo y suministros para lab	Para uso en el SRCC	Bienes	Compras por debajo del Umbral	SI			
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	17-06-2023	LUGAR DE ENTREGA	Región	CBASO SUR		
	TRIMESTRE	4		Provincia	Concepción de La Vega		
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	19-10-2023		Municipio	La Vega		
TRIMESTRE	4	Distrito Municipal					
CÓDIGO CATALAGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO		
23171522	Vanillas de labadora a soldadura con latón a gas	Caja	2	BOS	1,300.00	BOS	2,600.00
23171522	Fuente para soldar	Unidad	24	BOS	230.00	BOS	5,320.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA		BOS	9,320.00
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FRALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP		
Productos para el cuidado de heridas	Para uso en el SRCC	Bienes	Compras Menores	No			
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	23-03-2023	LUGAR DE ENTREGA	Región	CBASO SUR		
	TRIMESTRE	4		Provincia	Concepción de La Vega		
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	27-03-2023		Municipio	La Vega		
TRIMESTRE	1	Distrito Municipal					
CÓDIGO CATALAGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO		
43111505	Vendajes o compresas para uso general	Unidad	2000	BOS	50.00	BOS	100,000.00
43111505	Vendajes o compresas para uso general	Unidad	2000	BOS	40.00	BOS	80,000.00
43111505	Vendajes o compresas para uso general	Unidad	1000	BOS	35.00	BOS	35,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA		BOS	215,000.00
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FRALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP		
Productos para el cuidado de heridas	Para uso en el SRCC	Bienes	Compras Menores	No			
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	22-06-2023	LUGAR DE ENTREGA	Región	CBASO SUR		
	TRIMESTRE	4		Provincia	Concepción de La Vega		
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	27-06-2023		Municipio	La Vega		
TRIMESTRE	2	Distrito Municipal					
CÓDIGO CATALAGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO		
43111505	Vendajes o compresas para uso general	Unidad	2000	BOS	50.00	BOS	100,000.00
43111505	Vendajes o compresas para uso general	Unidad	2000	BOS	40.00	BOS	80,000.00
43111505	Vendajes o compresas para uso general	Unidad	1000	BOS	35.00	BOS	35,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA		BOS	215,000.00
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FRALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP		
Productos para el cuidado de heridas	Para uso en el SRCC	Bienes	Compras Menores	No			
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	22-09-2022	LUGAR DE ENTREGA	Región	CBASO SUR		
	TRIMESTRE	3		Provincia	Concepción de La Vega		
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	21-09-2023		Municipio	La Vega		
TRIMESTRE	1	Distrito Municipal					
CÓDIGO CATALAGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO		
43111505	Vendajes o compresas para uso general	Unidad	2000	BOS	50.00	BOS	100,000.00
43111505	Vendajes o compresas para uso general	Unidad	2000	BOS	40.00	BOS	80,000.00
43111505	Vendajes o compresas para uso general	Unidad	1000	BOS	35.00	BOS	35,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA		BOS	215,000.00
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FRALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP		
Productos para el cuidado de heridas	Para uso en el SRCC	Bienes	Compras Menores	No			
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	15-12-2023	LUGAR DE ENTREGA	Región	CBASO SUR		
	TRIMESTRE	4		Provincia	Concepción de La Vega		
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	22-12-2023		Municipio	La Vega		
TRIMESTRE	4	Distrito Municipal					
CÓDIGO CATALAGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO		
43111505	Vendajes o compresas para uso general	Unidad	2000	BOS	50.00	BOS	100,000.00
43111505	Vendajes o compresas para uso general	Unidad	2000	BOS	40.00	BOS	80,000.00
43111505	Vendajes o compresas para uso general	Unidad	1000	BOS	35.00	BOS	35,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA		BOS	215,000.00
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FRALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP		
Uso de resaca, anestesia y reapi	Para uso en el SRCC	Bienes	Compras Menores	SI			
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	06-02-2023	LUGAR DE ENTREGA	Región	CBASO SUR		
	TRIMESTRE	1		Provincia	Concepción de La Vega		
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	05-02-2023		Municipio	La Vega		
TRIMESTRE	1	Distrito Municipal					
CÓDIGO CATALAGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO		
4271802	Nebulizadores o accesorios	Unidad	25	BOS	20,000.00	BOS	500,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA		BOS	500,000.00
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FRALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP		
Uso de resaca, anestesia y reapi	Para uso en el SRCC	Bienes	Compras Menores	SI			
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	05-05-2023	LUGAR DE ENTREGA	Región	CBASO SUR		
	TRIMESTRE	2		Provincia	Concepción de La Vega		
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	10-05-2023		Municipio	La Vega		
TRIMESTRE	2	Distrito Municipal					
CÓDIGO CATALAGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO		
4271802	Nebulizadores o accesorios	Unidad	25	BOS	20,000.00	BOS	500,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA		BOS	500,000.00
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FRALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP		
Uso de resaca, anestesia y reapi	Para uso en el SRCC	Bienes	Compras Menores	SI			
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	07-08-2023	LUGAR DE ENTREGA	Región	CBASO SUR		
	TRIMESTRE	3		Provincia	Concepción de La Vega		
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	10-08-2023		Municipio	La Vega		
TRIMESTRE	3	Distrito Municipal					
CÓDIGO CATALAGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO		
4271802	Nebulizadores o accesorios	Unidad	25	BOS	20,000.00	BOS	500,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA		BOS	500,000.00
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FRALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP		
Uso de resaca, anestesia y reapi	Para uso en el SRCC	Bienes	Compras Menores	SI			
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	02-11-2023	LUGAR DE ENTREGA	Región	CBASO SUR		
	TRIMESTRE	4		Provincia	Concepción de La Vega		
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	05-11-2023		Municipio	La Vega		
TRIMESTRE	4	Distrito Municipal					
CÓDIGO CATALAGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO		
4271802	Nebulizadores o accesorios	Unidad	25	BOS	20,000.00	BOS	500,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA		BOS	500,000.00
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FRALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP		
Seguridad y control público	Para uso en el SRCC	Bienes	Compras por debajo del Umbral	SI			
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	04-02-2023	LUGAR DE ENTREGA	Región	CBASO SUR		
	TRIMESTRE	1		Provincia	Concepción de La Vega		
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	03-02-2023		Municipio	La Vega		
TRIMESTRE	1	Distrito Municipal					
CÓDIGO CATALAGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO		
46141509	Paradas de vehículos	Unidad	20	BOS	1,700.00	BOS	34,000.00
46141508	Camas o deliradores de 80kg	Unidad	10	BOS	1,500.00	BOS	15,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA		BOS	49,000.00
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FRALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP		
Seguridad y control público	Para uso en el SRCC	Bienes	Compras por debajo del Umbral	SI			
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01-06-2023	LUGAR DE ENTREGA	Región	CBASO SUR		
	TRIMESTRE	1		Provincia	Concepción de La Vega		
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	03-08-2023		Municipio	La Vega		
TRIMESTRE	1	Distrito Municipal					
CÓDIGO CATALAGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO		
46141509	Paradas de vehículos	Unidad	20	BOS	1,700.00	BOS	34,000.00
46141508	Camas o deliradores de 80kg	Unidad	10	BOS	1,500.00	BOS	15,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA		BOS	49,000.00
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FRALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP		
Productos de tratamiento y cuidado	Para uso en el SRCC	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No			
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	17-02-2023	LUGAR DE ENTREGA	Región	CBASO SUR		
	TRIMESTRE	4		Provincia	Concepción de La Vega		
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	21-02-2023		Municipio	La Vega		
TRIMESTRE	1	Distrito Municipal					
CÓDIGO CATALAGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO		
42141606	Recipientes multipropósito para usos médicos	Unidad	30	BOS	975.00	BOS	29,250.00
42141606	Recipientes multipropósito para usos médicos	Unidad	34	BOS	800.00	BOS	27,200.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A BIPYMES	CÓDIGO ANP
Servicios Informáticos	Para uso en el BROSZ	Servicios	Compra por debajo del Umbral	No	CASO SUR
FECHA DE INICIO DE EJECUCIÓN	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	27-02-2023	LÍMITE DE EJECUCIÓN DE FONDOS	Región	Concepción de La Vega
	TRIMESTRE	3		Provincia	Concepción de La Vega
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	29-09-2023		Municipio	La Vega
	TRIMESTRE	3		Dirección Municipal	
CÓDIGO CATALIZADO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
8111103	Mantenimiento a los cables de redes de área local (LAN)	Unidad	1	8.000,00	8.000,00
8111104	Mantenimiento a equipos de redes de cobertura amplia (WAN)	Unidad	1	12.000,00	12.000,00
8111171	Diseño de comunicaciones por redes de cobertura amplia	Unidad	1	65.000,00	65.000,00
8111172	Diseño de comunicaciones por redes de área local	Unidad	1	20.000,00	20.000,00
				TOTAL COMPRAS ESTIMADAS	105.000,00